
Nr Or. 0052.29.2023 

 
ZARZĄDZENIE NR _94_/2023 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia  15 października 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania czynności  

w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 901 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Włodarczyk – Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie do podejmowania czynności  

w Generatorze Funduszu Solidarnościowego dostępnym na stronie 

internetowej bfs.mrips.gov.pl , w związku z ubieganiem się o przyznanie 

dofinansowania w ramach Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


